
Rádcovský kurz 

Jsi pravidelným účastníkem akcí pathfinderů? Jezdíš na letní tábory? 

Vypršel už tvůj věkový kredit pro vstup na akce pro děti? Máš touhu 

vykročit mezi ty, kteří připravují aktivity pro děti?  

Právě teď máš možnost vstoupit na most, který tě přivede na druhou stranu do míst, kde 

se budeš podílet na vytváření prostoru pro dobrodružství, objevování a osobnostní růst 

pro sebe, ale zejména pro ty mladší, kteří do světa vstoupily teprve nedávno.  

Čeká na tebe trocha teorie, nesrovnatelně více praxe a aktivních zkušeností. Náš kurz se 

jmenuje „Čtvero ročních období“, budeme se na roli rádce dívat ze všech různých úhlů, 

budeš mít možnost si osvojit dovednosti a získat zkušeností, kterými pak můžeš sloužit 

dětem ve tvém oddíle a na táboře. 

 

Termíny: 27.4.-1.5. / 26.8.-2.9. / 26-28.10. / leden 2013 

Věk:  15 – 18 let (v průběhu roku 2012) 

Cena:  1 100 Kč  (200 / 500 / 200 / 200) 

Přihlášku je třeba zaslat poštou nejpozději do 29.2. 2012 na adresu: Klub Pathfinder, 

Peroutkova 57, 150 00 Praha 5. Na obálku napiš velké „RK“. 

 



Přihláška 
Jméno: _________________________ 

Oddíl: __________________________ (jméno a číslo oddílu) 

Adresa: ___________________________________________________________________ 

E-mail: _________________________   Mobil: ________________________ 

Stravovací požadavky: vegetarián  jiné: ____________________________ 

 

Proč chci na RK (alespoň 5 vět – lze použít i druhou stranu):   

 

 

 

 

Doporučení mého vedoucího (včetně závazku podpory (prostoru pro praxi)): 

 

 

 

 

Podpis vedoucího oddílu: 

V   dne:    Podpis: 

Podpis zákonného zástupce: 

Pravidla:  
 
 Konkrétní informace o místě a vybavení budou zaslány účastníkům vždy 1 měsíc před 

setkáním.  
 Rádcovský kurz je možné absolvovat pouze jako celek 
 Účast na dalším setkání je podmíněna získáním alespoň 70 % povinných kreditů, které budou 

vyhlašovány v průběhu každého setkání. 
 Absolvování kurzu není automatickou vstupenkou do týmu vedoucích tábora, nebo pro 

vedení oddílu. Je to však důležitá příprava pro tuto činnost.  


